

Kuntamaisemapalvelun hankinta

1095/10/2016

Kunnanhallitus § 67

Kunnissa valmistaudutaan suuriin rakenteellisiin muutoksiin lähivuosina. Niukkevat talousresurssit edellyttävät, että kuntapalveluista on tehtävä entistä tarkempia analyyskejä tiedolla johtamisen tueksi ja kustannustehokkuuden lisäämiseksi. Tiedolla johtamiseen ja päätöstenteon tueksi tarvitaan talousarvion toteutuma- ja tilinpäätöstietojen lisäksi monipuolisia tuottavuus-, latu- ja vaikuttavuusmittareita. Oikeita asioita tulee tehdä oikeaan aikaan tehtävän edellyttämin resurssein.

Maisema Oy on käynyt esittelemässä 24.2.2016 toiminnan ja talouden ohjauksen työkalua, jolla kunta voi läpinäkyvästi ohjata ja johtaa kunnan toimintaa. Maisema Oy on lähettänyt 1.3.2016 sähköpostitse tarjouksen palvelusta, joka sisältää kunnan palveluiden nykytilan selvittämisen, kuntavertailun sekä raportoinnin. Vertailu tuottaa tietoa sekä kunnan sisäisestä toiminnasta että erityisesti siitä, miten kunta sijoittuu palveluiden kustannustehokkuuden vertailussa muihin verokkikuntiin nähden.

Maisema-palvelu kytketään kunnan oman vuosijohtamisen prosessivaiheisiin. Maisema-palvelun avulla kunnan keskeiset palvelut tuotteistetaan ja järjestelmän avulla tuetaan palveluiden toiminnan ja talouden suunnittelua ja seurantaa. Kuntavertailun avulla puolestaan selvitetään kunnan palveluiden vahvuudet ja kehittämistarpeet yhdenmukaiseen tietoon pohjautuen.

Maisemapalvelun vuosimaksu on 23.850 euroa (alv 0 %). Sopimus on voimassa toistaiseksi ellei jompikumpi osapuoli sitä irtisano kolme (3) kuukautta ennen kalenterivuoden päättymistä. Kuntavertailu päättyy irtisanomisvuoden loppuun.

Esityslistan mukana jaetaan kunnanhallituksen jäsenille Kuntamaiseman esittelymateriaali ja tarjous Maisema-palveluista Ranuan kunnalle 1.3.2016.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hankkia Kuntamaisema-palvelun ja tehdä sopimuksen Maisema-palvelusta Maisema Oy:n kanssa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

kunnanjohtaja Sirpa Hakala

puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi